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رئیس جمهور در گفت وگو با تلویزیون ملی الجزایر 
پیرامون مذاکرات هسته ای:

میز مذاکره را ترک نکردیم؛ کسی که منطق دارد 
نگران مذاکره نیست

رئیس جمهور در گفت و گویی با شبکه تلویزیونی »الاخباریه« 
تلویزیون ملی الجزایر در ارزیابی نتایج هفتمین نشست سران 
کشورهای صادرکننده گاز، اظهار داشت: همه باور دارند که 
باتوجه به نیازی که امروز منطقه و جهان به گاز دارد، کشورهای 
تولیدکننده و صادرکننده گاز باید با هم همکاری بسیار نزدیکی 
داشته باشند. همچنین تعامل کشورهای مصرف کننده با 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان گاز نیز بسیار حائزاهمیت است.
به گزارش ایسنا، آیت الله سیدابراهیم رئیسی در این گفت و گو 
که در جریان سفر ابتدای هفته جاری به الجزایر انجام شد 
درباره آخرین وضعیت پرونده هسته ای و مذاکرات پیرامون آن 
با تأکید بر اینکه تا امروز آژانس بین المللی انرژی هسته ای 
۱۵ بار به شکل رسمی اعلام کرده که صنعت هسته ای در ایران 
صلح آمیز است و هیچ گونه انحرافی ندارد، یادآور شد: یک قرار و 
توافقی داشتیم که بزرگترین ناقض این قرار امریکایی ها بودند و 
اروپایی ها هم به قرار خودشان پشت پا زدند. وی در ادامه افزود: 
جمهوری اسلامی ایران در عین حال در راستای حسن نیت 
هیچ گاه میز مذاکره را ترک نکرد. هر زمان که میز مذاکره بین 
ما بوده و در چهارچوب مذاکرات »۱+۵«، »۱+۴« ما میز مذاکره را 
ترک نکردیم و سخن حق و منطقی مان را به اعضای جلسه و دنیا 
اعلام کرده ایم. در حال حاضر نیز میز مذاکره را ترک نکردیم چرا 
که ما منطق داریم و کسی که منطق دارد نگران مذاکره نیست.
رئیس جمهور با تأکید بر شکست دشمن در ایجاد ایران هراسی و 
دیگر تلاش برای نزدیک کردن کشورهای عربی و اسلامی به رژیم 
صهیونیستی یا عادی سازی روابط نیز افزود: امروز بحمدالله 
روابط خوبی با کشورهای عربی داریم. روابط سیاسی  ما با 
عربستان سعودی برقرار شده و رژیم صهیونیستی حتماً از این 
توسعه روابط بین کشورهای اسلامی ناراحت شده و از اتحاد 

کشورهای اسلامی رنج می برد. 

ـــرش بـ

آیت الله رئیسی در جلسه هیأت دولت:

 شکرانه مشارکت آگاهانه مردم 
در انتخابات، خدمت صادقانه است

رئیس جمهور در جلسه روز گذشته هیأت دولت، 
با قدردانی و تجلیل از حضور پرشور و باشکوه 
مردم در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، 
از همه دست اندرکاران برگزاری انتخابات نیز 
صمیمانه سپاسگزاری کرد. آیت الله رئیسی با 
اشاره به ۴ محور مورد تأکید رهبر معظم انقلاب 
اسلامی درباره کیفیت برگزاری انتخابات افزود: با 
همت دولت و وزارت کشور و دیگر دست اندرکاران 
برگزاری، انتخابات در سلامت و امنیت کامل و به 
شکل رقابتی برگزار شد و مشارکت پرشور مردم در 
انتخابات نیز مسئولیت مسئولان در خدمت گزاری 

به آنان را مضاعف کرده است.
رئیس جمهور، شکرانه این مشارکت آگاهانه را خدمت 
خالصانه و صادقانه به مردم دانست و در ادامه با 
تأکید بر اینکه پیگیری تأمین نیازهای کشور و رفع 
مسائل و مشکلات تا حصول نتیجه از ویژگی های 
اصلی دولت انقلابی و مردمی است، اظهارکرد: 
مسئولان دستگاه های اجرایی و همه همکاران دولت 
توجه داشته باشند که هرگز نباید اجازه دهند کاری 

که امروز می شود انجام داد، به فردا موکول شود.
وی همچنین با اشاره به گزارش بازدید وزیر کشور 
از مناطق سیلزده در استان سیستان و بلوچستان، 
ضمن تأکید بر به میدان آمدن همه دستگاه ها برای 
تسریع در امدادرسانی به سیلزدگان، به احتمال وقوع 
بارش های جدید نیز اشاره کرد و پیش بینی تدابیر 
لازم برای جلوگیری از خسارات و حوادث احتمالی 

را خواستار شد. 
آیت الله رئیسی در بخش دیگری از سخنانش به 
گزارش وزیر نفت از هفتمین اجلاس مجمع سران 
کشورهای صادرکننده گاز اشاره کرد و گفت: جمهوری 
اسلامی ایران در این اجلاس به دلیل اقدامات موفق 
و پیش روانه انجام شده در زمینه جمع آوری گازهای 
مشعل و نیز افزایش تولید ۵ درصدی در دوره 2 ساله 
گذشته، در قیاس با متوسط رشد 2.۵ درصدی تولید 

دیگر اعضا مورد تقدیر قرار گرفت.

رکوردشکنی در جذب سرمایه خارجی
وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز از رکوردشکنی دولت 
سیزدهم در جذب سرمایه خارجی در سال جاری خبر 
داد و گفت : بر اساس گزارش سازمان سرمایه گذاری 
خارجی، تا اسفند ماه امسال، کشور بیشترین میزان 
جذب سرمایه خارجی در سال های اخیر را تجربه 
کرده است که عدد قطعی آن نیز تا پایان اسفندماه 
اعلام خواهد شد. محمدمهدی اسماعیلی، وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی هم گفت : با اهتمام دولت 
پس از ۴۵ سال »سند ملی موسیقی جمهوری اسلامی 
ایران« به تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی رسیده 
که از سوی رئیس جمهور ابلاغ شده که اتفاق بسیار 
مهمی در حوزه فرهنگ کشور محسوب می شود؛ 
زیرا در این سند تقریباً همه ابهامات در این حوزه 

برطرف شده است.

وزیر نفت اعلام کرد

 ایران میزبان اجلاس بعدی 
سران کشورهای صادرکننده گاز

 
رئیس جمهور درحالی پس از پایان 
جلسه روز گذشته هیأت دولت راهی 
استان سیلزده سیستان و بلوچستان 
شد که به گفته سخنگوی دولت، 
بیشترین وقت همین جلسه به بررسی 
گزارش ها و آخرین وضعیت سیل در 
این استان اختصاص داشت. از این 
رو طبیعی بود که سیل سیستان و 
بلوچستان و نحوه امدادرسانی دولت، 
بخشی از مسائلی باشد که در حاشیه 
نشست هیأت وزیران هم مطرح 
شده بود. اما در کنار آن، وزرای نفت، 
ارتباطات، اقتصاد و رفاه و بعضی اعضای 

دیگر دولت اخبار تازه ای برای قشرهای 
مختلف ایرانیان داشتند. گزارش این 

رویداد را بخوانید؛
 اوجی: بهره برداری از دو میدان 

نفتی
وزیر نفت اعلام کرد: بزودی با حضور 
رئیس جمهور از میادین نفتی سپهر 
و جفیر با افزایش ۵۰ هزار بشکه ای 
تولید نفت بهره برداری خواهد شد. 
جواد اوجی با اشاره به اجلاس سران 
کشورهای صادرکننده گاز گفت: در 
میان کشورهای حاضر در این اجلاس 
جمهوری اسلامی ایران رتبه نخست 
در جمع آوری گازهای مشعل را کسب 
کرد. به گفته وی، میانگین رشد تولید 
گاز در میان کشورهای این مجمع 2.۵ 
درصد بود، درحالی که در ایران این 
رقم ۵ درصد است. وزیر نفت افزود: 

اجلاس بعدی این تشکل بین المللی 
گازی آبان ۱۴۰۳ در ایران برگزار می شود. 
اوجی اضافه کرد: در این اجلاس، ایران 
از قراردادهای گازی جدید بین المللی 
رونمایی کرد. وزیر نفت درباره تأمین 
بنزین شب عید تصریح کرد: تمهیدات 
خوبی برای ذخیره سوخت در ۱۴۰۰ 
جایگاه سراسر کشور اندیشیده شده 
و مسافران نوروزی مشکلی در این باره 

نخواهند داشت.
 

ع پور: خنثی سازی 20   زار
خرابکاری در روز انتخابات

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز 
گفت: در روز رأی گیری بیش از 2۰ مورد 
تلاش برای خرابکاری صورت گرفت تا 
شبکه ارتباطی دچار بحران شود، اما 
همه آنها کشف و با عوامل آنها برخورد 

شد، حتی در یک مورد یک و نیم متر 
حفاری کردند تا به کابل فیبر نوری 
برسند که کشف و خنثی شد. عیسی 
ع پور درباره دستاوردهای جدید  زار
این وزارتخانه افزود: بزودی ۷ میلیون 
خانوار تحت پوشش فیبر نوری قرار 
خواهند گرفت که می تواند سرعت 
اینترنت را برای آنان تا ۱۰۰ برابر افزایش 
دهد. وزیر ارتباطات درباره عملکرد 
ماهواره پارس که هفته گذشته از 
روسیه به فضا پرتاب شد، اظهارکرد: 
زیرسامانه های ماهواره به خوبی کار 
می کند و طی یک یا دو ماه آینده از 
تصاویر این ماهواره استفاده می شود.

 
 خاندوزی: اختصاص سهام 

به متولدین 1401
همچنین وزیر امور اقتصادی و دارایی 

با اعلام واریز منابع لازم برای خرید 
سهام نوزادان متولد ۱۴۰۱ از سوی 
سازمان برنامه بودجه، از تمام والدین 
نوزادان متولد سال ۱۴۰۱ درخواست 
کرد، حداکثر تا پایان اسفندماه به 
پنجره ملی خدمات دولت الکترونیک 
مراجعه و برای دریافت سهام نوزادان 
سیداحسان  کنند.  ثبت نام  خود 
خاندوزی با تأکید بر اینکه مهلت 
ثبت نام فقط تا پایان سال ۱۴۰2 
است، افزود: از سال ۱۴۰۳ متولدین 
برای  ۱۴۰2 ثبت نام خواهند شد. 
همین، به محض ثبت نام نوزادان 
متولد ۱۴۰۱، مراحل اداری به صورت 
برای  الکترونیکی  کاملاً خودکار و 

تخصیص سهام انجام می شود.

ح   مرتضوی: استقبال مردم از طر
کالابرگ

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز 
از استقبال ۸۵ درصد مردم از طرح 
کالابرگ خبر داد و گفت: تمهیدات 
ح  طر این  دوم  مرحله  برای  لازم 
انجام و بزودی عملیاتی می شود. 
سیدصولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی اضافه کرد که تمهیدات 
لازم برای اجرای مرحله دوم این طرح 
اندیشیده شده و امید است، بزودی 

عملیاتی شود.
  

خلجی: توجه ویژه دولت به 
سیل سیستان و بلوچستان

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت 
هم از امدادرسانی ها و بسیج همه 
برای  ظرفیت ها و امکانات دولت 
کمک به مناطق سیلزده سیستان 
و بلوچستان خبرداد که می توان از 
آن به عنوان توجه ویژه دولت به 
سیل سیستان و بلوچستان یاد کرد. 
سپهر خلجی با بیان اینکه دولت کار 
امدادرسانی به سیستان و بلوچستان 
را رها نکرده است، اضافه کرد: 
امدادرسانی به سیل این استان با 
محوریت وزارت کشور و دستگاه های 
امدادرسان، از لحظات اولیه و با 
محوریت وزارت کشور آغاز شده و 
باوجود درگیری وزارت کشور با رویداد 
مهم انتخابات، کار با بسیج همه 

دستگاه ها از جمله وزارت راه و وزارت 
نیرو دنبال شد. وی با اشاره به حضور 
وزیر کشور و دیگر مقامات عالی دولت 
در استان، اظهارکرد: ممکن است 
روزهای آینده شاهد بارش های تازه در 
استان سیستان و بلوچستان باشیم که 
به همین منظور، بار دیگر بر آمادگی 

همه دستگاه ها تأکید شده است.

جریانات سیاسی کام مردم را 
تلخ نکنند

وی درباره »فرافکنی برخی از نمایندگان 
و جریانات سیاسی درباره انتخابات 
و زیر سؤال بردن اقدامات دولت«، 
تصریح کرد: کام ملت ایران به واسطه 
حضور پرشور در انتخابات شیرین 
شد و توصیه ما به همه گروه ها و 
این  نزدیکان جریان های سیاسی 
است که به رأی مردم احترام بگذارند 
و تلاش نکنند با استفاده از تعابیر و 
مواضعی خاص، کام ملت را تلخ کنند. 
خلجی هر عاملی که باعث اختلاف و 
عدم انسجام و مانع از خدمت رسانی 
به مردم شود را به زیان ملت ایران 
برشمرد و بیان کرد: دولت به عنوان 
مجری انتخابات تلاش کرد چهار محور 
اساسی مد نظر رهبر معظم انقلاب 
را پیگیری کند، از این رو بحمدالله 
انتخابات امسال در فضایی کاملاً 
رقابتی برگزار شد و همه جریانات در 

انتخابات حضور داشتند.
 

بهادری جهرمی: سیل سیستان، 
مسأله اصلی هیأت وزیران

تشریح  در  نیز  دولت  سخنگوی 
مذاکرات و مصوبات جلسه روز گذشته 
هیأت وزیران گفت که بیشترین 
زمان این جلسه به بیان گزارشی از 
آخرین وضعیت امداد رسانی به استان 
اختصاص  بلوچستان  و  سیستان 
یافت. علی بهادری جهرمی اعلام 
کرد: یکی از تصمیمات روز گذشته 
هیأت وزیران، صدور مجوز برگزاری 
دومین دوره اجلاس وزرای علوم و 
فناوری کشورهای اسلامی در ایران بود 
که دولت با بار مالی و هماهنگی های 
لازم آن موافقت کرد و سال آینده این 

اجلاس در کشور برگزار می شود.

اوجی:
در میان 

کشورهای 
حاضر در 

این اجلاس 
جمهوری 

اسلامی ایران 
رتبه نخست 

در جمع آوری 
گازهای مشعل 

را کسب کرد. 
میانگین رشد 

تولید گاز در 
میان کشورهای 
این مجمع 2.۵ 

درصد بود، 
درحالی که در 
 ایران این رقم 
۵ درصد است

گزارش

 سفر و حضورم 
در استان با 

این هدف 
است که 

هواشناسی 
هشدارهایی 

در زمینه 
بارش های 

بعدی داده و 
از احتمالاتی 

خبر داده 
است، برای 

همین از 
هم اکنون 

باید اقدامات 
و تدابیر لازم 

پیرامون 
پیشگیری، 
پیش بینی 

و برخورد 
مناسب در 

دستور کار قرار 
گیرد

بازدید هوایی از مناطق سیلزده
رئیس جمهور به همراه استاندار و 
برخی دیگر از اعضای دولت، با استفاده 
از یک بالگرد، از مناطق سیلزده به 
صورت هوایی بازدید کرد. آیت الله 
رئیسی در جریان این بازدید، با 
توضیحات استاندار و دیگر مقام ها، 
در جریان آخرین وضعیت استان، 
شدت سیل و خسارت های ناشی از 

آن قرار گرفت.

اولویت ساخت سد در جنوب 
استان

رئیس جمهور در جریان بازدید از 
مردم  جمع  در  سیلزده  مناطق 
جنوب سیستان و بلوچستان، با 
اشاره به اینکه اگر خانه های جنوب 
استان با نگاه مهندسی و درست 
تخریب  شاهد  نمی شد،  ساخته 
گسترده و تلفات فراوان می بودیم، 
اظهارکرد: خدا را شاکریم که مردم 
و خانه هایشان آسیب ندیده اند، اما 
بهسازی جاده ها بسیار مهم است.
آیت الله رئیسی با اشاره به پیگیری 
وزیر راه درباره جاده ها تصریح کرد: 

یک کار اساسی این است که باید با 
ایجاد سد در منطقه، آب ها و بارش ها 
را به نحوی مدیریت کنیم که از آب 
درست استفاده شود، از این رو ساخت 
سد یک کار زیربنایی و زیرساختی 
است که باید در این منطقه انجام 
شود و آن جزو برنامه دولت خواهد 
بود.رئیس جمهور ضمن تشکر از 
رهبرمعظم انقلاب بابت توجه دادن 
همه کشور به مسأله سیستان و 
بلوچستان، افزود: در الجزایر به بنده 
اطلاع دادند که کارهای اولیه برای 
امدادرسانی در آن منطقه انجام شده 
تا نگرانی رفع شود، اما بعد از چند 
روز احساس کردم باید خودم در این 
منطقه حضور داشته باشم که برای 
کارهای آتی برنامه ریزی صورت بگیرد.
آیت الله رئیسی در بخش دیگری از 
سخنان خود، به اظهارات یکی از 
مولوی های منطقه اشاره کرد که به 
گفته او، مواد غذایی به وفور میان 
مردم توزیع می شود، به حدی که 
بخشی از این مواد غذایی اعطا شده 
به مردم، به کشور همسایه پاکستان 
که گرفتار سیل است ارسال می شود.

روز گذشته پس از پایان جلسه هیأت 
وزیران، رئیس جمهور به قصد بازدید 
از مناطق سیلزده و دیدار با مردم 
راهی سیستان و بلوچستان شد. این 
سفر درحالی انجام شد که از لحظه 
وقوع سیل، دولت همه امکانات و 
ظرفیت های خود را برای امدادرسانی 
بسیج کرده است. در همین رابطه 
بود که بلافاصله در پایان رأی گیری 
انتخابات، وزیر کشور وارد زاهدان 
شد. وزیر نیرو نیز که رئیس جمهور 
را در سفر به الجزایر همراهی می کرد، 
در بازگشت به سیستان و بلوچستان 
رفت تا از نزدیک فرایند امداد را بررسی 
و نیازهای استان را احصا کند. وزیر 
بهداشت،درمان و آموزش پزشکی هم در 
روزهای اخیر، بنا به نیاز مردم سیستان 
و بلوچستان در این استان حضور 
یافته است. به رغم همه اینها و با 
وجود اینکه دولت از هیچ تلاشی برای 
کمک به سیلزدگان و امدادرسانی ها 

کوتاهی نکرده است، آیت الله رئیسی 
به این استان سفر کرد تا مسائل 
را از نزدیک ببیند؛ مسائلی مانند 
میزان خسارت های وارد شده از ناحیه 
سیل، نحوه امدادرسانی دستگاه ها و 
وزارتخانه ها، شناسایی نیازهای فوری یا 
نیازهای آتی و آمادگی برای بارندگی های 
دیگری که پیش بینی شده است. اما 
شاید بتوان مهم ترین برنامه آیت الله 
رئیسی در این سفر را دیدار و گفت و گو 
با مردم سیلزده استان سیستان و 
بلوچستان دانست. این دیدارها که از 
جمله با مردم بخش نگور شهرستان 
دشتیابی انجام شد، قوت قلبی برای 
مردم است و نشان می دهد که دولت 
در عالی ترین سطوح، هم با نیازها و 
رنج های مردم استان آشناست و هم 
اینکه رفع نیازها و امدادرسانی ها، در 
دستورکار عالی ترین سطوح دولت 
قرار دارد. در همین راستا، باید به این 
واقعیت اشاره کرد که بخش عمده 
جلسه روز گذشته هیأت وزیران هم 
به بررسی گزارش های وزرا از وضعیت 
اختصاص  بلوچستان  و  سیستان 
داشت. آنچه تاکنون به آن اشاره شد، 
مؤید این واقعیت است که برخلاف 
جوسازی های خارجی یا داخلی که 
قصد موج سواری روی این رویداد 

طبیعی، یعنی سیل در سیستان و 
بلوچستان را داشته اند، دولت هیچ گاه 
و برای لحظه ای، مردم استان را تنها 
نگذاشته و با تمام توان و امکانات خود 
در کنار آنان ایستاده است. هرچند 
بعید به نظر می رسد که حتی این 
حضورها، برنامه ریزی ها و اقدامات 
گسترده و متنوع دولت برای مردم 
شرق ایران، مانع خلاف گویی های 
کسانی شود که صرفاً به خلاف گویی 

عادت کرده اند.

آغاز بازدیدها؛ بلافاصله پس از 
ورود

سفر روز گذشته رئیس جمهور به 
سیستان و بلوچستان، بدون هیچ 
تشریفات خاصی صورت گرفت. آیت الله 
رئیسی بدون برگزاری مراسم معمول 
استقبال، بلافاصله بازدیدهای خود از 
مناطق سیلزده را آغاز کرد. به همین 
منظور، رئیس جمهور برای بررسی 
آخرین وضعیت سیلزدگان وارد شهر 
نگور، مرکز شهرستان دشتیاری شد. 
آیت الله رئیسی ضمن بازدید از وضعیت 
امدادرسانی به سیلزدگان این منطقه، 
با مردم محلی گفت و گو و دستورات 
لازم برای تسریع در روند امدادرسانی 

را صادر کرد.

 برای پیشگیری های آتی 
به استان آمده ام

به گزارش ایرنا، رئیس جمهور در 
جریان این سفر، با بیان اینکه بعد 
از جلسه ای که در هیأت دولت و 
مجلس خبرگان داشتم، بلافاصله 
به سمت چابهار حرکت کردم، 
اظهارکرد: سفر و حضورم در استان 
با این هدف است که هواشناسی 
هشدارهایی در زمینه بارش های 
بعدی داده و از احتمالاتی خبر داده 
از هم اکنون  برای همین  است، 
باید اقدامات و تدابیر لازم پیرامون 
برخورد  و  پیش بینی   ، ی پیشگیر
مناسب در دستور کار قرار گیرد. وی 
برگزاری جلسه ستاد بحران را یکی از 
برنامه های این سفر برشمرد و افزود: 
در این جلسه تلاش خواهیم کرد 
نسبت به وضعیت ناشی از سیل و 
کارهایی که باید انجام شود، بویژه 
در حوزه جاده ای و مشکلاتی که رخ 
داده و امدادرسانی ها، تصمیم گیری 
کنیم. آیت الله رئسیی ادامه داد: اگر 
درست به این مسائل توجه نشود، 
سیل آتی نگران کننده خواهد بود، 
بنابراین از نزدیک در منطقه حاضر 
شدم تا در کنار سایر مسئولان برای 

اجرای کار بهتر اقدام کنیم.

رئیس جمهور پس از بازدید از مناطق سیلزده سیستان و بلوچستان تأکید کرد

 با تمام توان
کنار سیلزدگان ایستاده ایم

عکس: ایرنا

گروه سیاسی

دولت

عکس: حسین نقی زاده/ایران

اخبار

سردار قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در آخرین 

اجلاسیه خبرگان پنجم:

 غزه بازسازی می شود 
اما اعتبار اسرائیل نه!

سردار اسماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که روز گذشته 
به عنوان میهمان آخرین اجلاس رسمی دوره 
پنجم مجلس خبرگان رهبری حضور پیدا کرد، 
با اشاره به اینکه دفاع از مظلوم در فرهنگ دینی 
ما جایگاه ویژه ای دارد و در این دوران مصداق 
مظلومین مردم فلسطین هستند، افزود: امام 
عظیم الشأن ما همواره بر دفاع از مردم مظلوم 
فلسطین تأکید داشتند چه در زمان اختناق 
رژیم گذشته و چه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی 
که اسلام در کشور حاکمیت پیدا کرد؛ هرچند 
امروز نوع این دفاع با گذشته فرق کرده و 
طبق فرمایش حضرت امام، تشکیل هسته های 
مقاومت دفاع از مظلوم را نهادینه کرده است.
اینکه  بر  با تأکید  به گزارش تسنیم، وی 
هسته های مقاومت به برکت اخلاص حضرت 
امام)ره( و سپس همت بلند مقام معظم رهبری 
مرحله به مرحله رشد کرد تا به اقتدار امروز 
رسید، افزود: وقتی در وضعیت مجاهدان 
فلسطینی در دو دهه اخیر دقت کنید، می بینید 
جوانان فلسطینی که روزگاری با دستان خالی 
و با سنگ از خود دفاع می کردند امروز جبهه 
مقاومت بویژه نیروهای حماس در عملیات 
طوفان الاقصی با تکیه بر ایمان و سلاح هایی که 
دارند حالت تهاجمی به خود گرفته و قهرمانانه 
ارتش اسرائیل را دچار چالش اساسی کرده اند.
 فرمانده نیروی قدس سپاه در ادامه با اشاره به 
اینکه رژیم اشغالگر قدس موفقیت های خود را 
با ابزار رسانه ای بزرگ نمایی می کند، افزود: این 
در حالی است که در این جنگ تنها یک پیروزی 
بزرگ داشته و آن این است که حدود ۴۰ هزار انسان 
را کشته است که بیشتر آنها زن و کودک هستند و 
این در حالی است که جوانان فلسطینی توانسته اند 
زمین و حیثیت خود را حفظ کنند و با مقاومت خود 
اسرائیل را بیچاره کنند. سردار قاآنی با تأکید بر 
اینکه ویرانی های غزه قطعاً بازسازی خواهد شد اما 
اعتبار و آبروی رژیم اشغالگر قدس بازسازی نخواهد 
شد، افزود: این نبرد نشان داد جبهه مقاومت یک 
مجموعه به هم پیوسته است که قابلیت های 
فراوانی دارد، اگرچه هنوز از تمام قابلیت های خود 
استفاده نکرده است و همچنین ثابت شد که کسی 

نمی تواند جبهه مقاومت را نادیده بگیرد.


